
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 11/2021 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL  DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de Outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 08/10/2021, no uso de

suas atribuições regimentais, resolve:

Retificar a Circular de nº 09/2021- APA-CG/CP-APARECI/IFG que Designa os servidores relacionados a seguir para comporem Comissão

Local do Campus Aparecida de Goiânia, para elaboração do Plano de Ação Geral para o Retorno Seguro e Gradual das Atividades

Presenciais Acadêmicas e  Administrativas  

Assim, a Referida Comissão passa a contar com a seguinte composição: 

Nome REPRESENTAÇÃO SIAPE/Matricula

Eduardo de Carvalho Rezende Direção Geral 1651514

Glaucia Rosalina Machado

Vieira 
Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão 2049592

Raíssa Regis da Silva Gerência de Administração 2267309

Mara Lina Rodrigues Chefia de Departamento das Áreas Acadêmicas 1695372

Andrea Rodrigues de Almeida

Silva
Representante do NAPNE 1813254

Raul Vitor Rodrigues Peixoto Representante Docente 2049490

Rejane Maria Goncalves Maia Representante Docente 1770381

Maria Etevalda Batista da Silva Representante Técnico Administrativo 2031267

Ieda Vilela Machado Representante Técnico Administrativo 1848152

Edilene Batista Gonçalves de

Assis
Representante Discente - Pós-Graduação 20211090120075

Vitória Pereira de Souza
Representante Discente - Licenciatura em Pedagogia

Bilíngue
20211090080103

Samuel de Sousa Representante Discente - Licenciatura em Dança 20181090050187

João Pedro Kawamura Labre

Lemos
Representante Discente-Graduação em Engenharia Civil 20191090040251

Mikal Reis de Souza, matrícula Representante Discente - T.I. Edificações 20201090010027

Lucas Eduardo Pereira dos

Santos
Representante Discente -T.I. Química 20201090020170  

João Carlos Gonçalves Brandão Representante Discente - T.I. Alimentos 20191090110063

Meide Pereira de Miranda Borges Representante Discente - EJA - Alimentos 20202090090126

Elquijunior Maia da Rocha Representante Discente - EJA- Modelagem do Vestuário 20201090070054

(assinado eletronicamente)

Eduardo de Carvalho Rezende

Diretor Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

